

งานก่อสร้างงานดิน - ชุดบ่อก่อสร้าง พร้อมอาคารประกอบ (ข้างหมบทางด่วน)  
 โครงการก่อสร้างฝายช่วยเสียว ตำบลเสียว อำเภอบึงลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ  
 โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 8 อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา  
 ประมวลราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....  
 บริษัท,ห้างฯ.....

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	FACTOR	ข้อที่ 7	
							ราคาเสนอรวมสุทธิ	ราคารวม (บาท)
1	กิจกรรมก่อสร้างงานดิน ตามแบบ							
1.1	งานขุดเปิดหน้าดินทำบดิน	2,910 /	ม. <sup>3</sup>	16.96 /	49,353.60 /	1.3240 /	22.45 /	65,329.50 /
1.2	งานดินถมบดอัดแน่นที่บดิน 98% (S.P.C.T)	10,310 /	ม. <sup>3</sup>	108.16 /	1,115,129.60 /	1.3240 /	143.20 /	1,476,392.00 /
1.3	งานหินคลุกบดอัดแน่นหลังทำบดิน	501 /	ม. <sup>3</sup>	483.12 /	242,043.12 /	1.3240 /	639.65 /	320,464.65 /
1.4	งานหินกอิ้วทำบดิน	144 /	ม. <sup>3</sup>	2,597.00 /	373,968.00 /	1.3240 /	3,438.42 /	495,132.48 /
1.5	งานปลูกหญ้าลาดทำบดิน	3,896 /	ม. <sup>2</sup>	44.60 /	173,761.60 /	1.3240 /	59.05 /	230,058.80 /
	<b>รวมรายการที่ 1</b>				<b>1,954,255.92 /</b>			<b>2,587,377.43 /</b>
2	กิจกรรมขุดบ่อก่อสร้างอาคารทางระบายน้ำสั้น							
	<b>คส.แบบที่ 6 ปริมาณ กม.0+256 ตามแบบ</b>							
2.1	งานขุดเปิดหน้าดินหุฝาย	720 /	ม. <sup>3</sup>	16.96 /	12,211.20 /	1.3240 /	22.45 /	16,164.00 /
2.2	งานขุดดินบ่อก่อสร้าง	1,209 /	ม. <sup>3</sup>	28.79 /	34,807.11 /	1.3240 /	38.11 /	46,074.99 /
2.3	งานดินถมบดอัดแน่นหุฝาย 98% (S.P.C.T)	3,850 /	ม. <sup>3</sup>	108.16 /	416,416.00 /	1.3240 /	143.20 /	551,320.00 /
2.4	งานหินคลุกบดอัดแน่นหุอาคาร	80 /	ม. <sup>3</sup>	483.12 /	38,649.60 /	1.3240 /	639.65 /	51,172.00 /
	<b>รวมรายการที่ 2</b>				<b>502,083.91 /</b>			<b>664,730.99 /</b>

โครงการก่อสร้างฝายท้ายเขื่อนว ตำบลเขื่อนว อําเภอบึงกุ่ม จังหวัดศรีสะเกษ

ช่อกที่ 1	ช่อกที่ 2	ช่อกที่ 4	ช่อกที่ 5	ช่อกที่ 6	ช่อกที่ 7	FACTOR	ช่อกที่ 8	
							ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	บาท/หน่วย		F	บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
<b>3</b>	<b>กิจกรรมก่อสร้างอาคารประกอบ ตามแบบ</b>							
3.1	งานก่อสร้างท่อระบายน้ำปากคลอง แบบ "งู" ขนาด 1 - ศก.0.60 ม. พร้อมจัดหน้าและติดตั้งเครื่องกั้นๆ ปริมาณ 0+065	1	แห่ง	142,594.74 /	142,594.74 /	1.2482 /	177,986.75 /	177,986.75 /
3.2	งานก่อสร้างท่อระบายน้ำปากคลอง แบบ "งู" ขนาด 1 - ศก.0.60 ม. พร้อมจัดหน้าและติดตั้งเครื่องกั้นๆ ปริมาณ 0+350	1	แห่ง	157,873.79 /	157,873.79 /	1.2482 /	197,058.06 /	197,058.06 /
3.3	งานก่อสร้างท่อลอดครุบัน ๒ ขนาด 1.00 ม. ตามแบบ ปริมาณ 0+125	1	แห่ง	322,799.23 /	322,799.23 /	1.2482 /	402,917.99 /	402,917.99 /
	<b>รวมรายการที่ 3</b>				<b>623,267.76 /</b>			<b>777,962.80 /</b>

โครงการก่อสร้างฝายห้วยเสียว ตำบลเสียว อำเภอเมืองลี้ จังหวัดศรีสะเกษ

ตอนที่ 1	ตอนที่ 2	ตอนที่ 4	ตอนที่ 5	ตอนที่ 6	ตอนที่ 7	FACTOR	ตอนที่ 8	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
			บาท/หน่วย				ราคาจริง (บาท)	
หมายเหตุ :	1.1 ค่างาน (ทุน)	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1 ถึง 3						
	=	3,079,607.59	บาท	/	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		3,079,607.59	
1.) ยอดรวมของราคาในช่องที่ 7	=	3,079,607.59	/				4,030,071.22	
1.1 ค่างาน (ทุน)	=	3,079,607.59	/					
2.) ข้อ 1.1-1.5, 2.1-2.4	=	2,456,330.83	บาท	/	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
3.) ข้อ 3.1-3.3	=	1,3240	/		ลงชื่อ .....			
ค่า FACTOR F งานชลประทาน	=	623,267.76	บาท	/	(นายเนวินศ รงษ์บุญมีเดช)			
ค่า FACTOR F งานสะพาน	=	1,2482	/		วิศวกรชลประทาน ชำนาญการ			
					ลงชื่อ .....			
					(นายวิสูตร เทพโพธา)			
					นายช่างชลประทานอาวุโส			
					ลงชื่อ .....			
					(นายสมชาย อังศิริลาวัลย์)			
					ผอ.คส.ชลป.8			

ผู้ดำเนินการประเมินและติดป้ายสีบนของสถานที่

เห็นชอบ

.....

ลงชื่อ .....

(นายชูชีพ ศาสตราวุฒินา)  
วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ